[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  (исполнительно распорядительный орган)
 сельского поселения «Село Корекозево»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Корекозево
 «09»  декабря  2020 г.                                                                               №   20
О внесении изменений и дополнений в

Служебный распорядок  администрации

сельского поселения «Село Корекозево»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 31.07.2020 года № 268-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» :

1.Внести изменения и дополнения в абзац 4 пункта 7  Служебного распорядка администрации сельского поселения «Село Корекозево» утвержденного распоряжением № 10 от 05 февраля 2016 года « Об утверждении  Служебного распорядка администрации сельского поселения «Село Корекозево»   изложив его в следующей редакции:
- «трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законом порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор(контракт) заключается впервые.

 2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения ознакомить муниципальных служащих администрации с изменениями и дополнениями, внесенными в Служебный распорядок, утвержденными настоящим распоряжением под роспись.
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава     администрации

сельского поселения                                                                                                 В.В.Дроздов